公 園 内 利 用 届(団体)
令和  年  月  日

豊橋市長 浅井 由崇 様

届出者 住 所

団体名

氏 名

電 話

  担 当

  連絡先

                      ※日中、連絡のつく電話番号をご記入ください。

下記のとおり公園を利用しますので届出します。

記

１ 公 園 名

 （利用場所）

２ 利 用 目 的

３ 利 用 内 容

  （具体的に）
             参加予定人数      人

４ 利 用 日 時

令和  年  月  日（  ） ～   年  月  日（  ）

       時  分    ～    時  分

（予備日）

５ 新型コロナウィルス
感染症対策

□飛沫感染対策（例：適切な距離の確保）

（             ）
□接触感染対策（例：手洗・手指消毒の実施）

（             ）
□その他の対策（例：体調不良者の参加制限の周知）

（             ）

備   考

カレンダー入力  □

週間行事予定入力 □

公園緑地課 Fax(0532）56-1230

受付割印

供

覧

公 園 緑 地 課 長 課長補佐 課長補佐 専 門 員 公園主査 緑化主査 計画主査 管理主査 担 当